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Couteau de poche <10 cm
Lame 10 à 15 cm
Lame de 15 à 25 cm
Lame >25 à 40 cm
Couteau céramique > cm
Feuille ou couperet
Couteau hachoir + 1 grille
Roulette à pizza
Lame de robot coupe
Lame de cutter
Lame de machine à jambon
        <30 cm
        >30 cm
Lame crantée de machine à jambon
Couteaux ondule (par cm)
Couteau ondule micro dentelle (par cm)
Réparation de pointe cassé
Reprise d’angle
Tranchant miroir

 COUTELLERIE

Ciseau broderie
Ciseau ménager
Ciseau de couture <10 cm
Ciseau de couture >10 cm
Ciseau cranté

 CISEAUX

Ciseau taillant droit
Ciseau microdentelé
Ciseau japonais
Jeu de peignes pour tondeuse
- Homme, chien, chat
- Bovin, équin, ovin
Forfait entretien, nettoyage des tondeuse
Réparation tondeuse sur devis
Coupe choux

 COIFFEUR, TOILETTEUR

3€
3,50€

4€
5€
1€

5,50€
5,50€
4,00€

5€
5,50€

20€
25€
25€

0,40€
0,50€

2€
1€

Sur demande

4€
6€

6,50€
8€

10€

8,50€
10€
30€

9€
10€
25€

20€

Cisaille
Coupe branche
Sécateur
Taille haie démonté simple tranchant
Taille haie non démonté simple tranchant
Lame de débroussailleuse
Lame tondeuse + équilibrage
Chaîne de tronçonneuse démontée
Chaîne de tronçonneuse non démontée
Chaîne de tronçonneuse carbure de tungstène
Serpe, faucille
Hache, hachette, coin
Bêche
Nettoyage résine petit outillage main

 JARDINAGE

7€
6€
5€

12€
15€

7€
7€
8€

10€
20€

7€
6€
5€
2€

Ciseau à bois
Gouge
Fer de rabot
Fer de rabot de (+31cm)
Scie circulaire acier et tungstène
- 30 dents
+ 30 dents
Nettoyage résine
Lame de scie à ruban                    sur demande

MENUISERIE

4€
7€
5€
7€

10€
 0,33€

5€

Forêt métal (affûtage 4 faces : meilleure coupe
et plus grande longévité)
De 3 à 13 mm
+ de 13 
Burin, pioche, pointerolle, baramine

 AUTRES

2€
5€
5€

VOTRE AFFÛTEUR RÉMOULEUR 
SE DÉPLACE 

À VOTRE DOMICILE 
OU VOTRE ENTREPRISE 

À PARTIR
D’UN MONTANT DE 40€

TRAVAILLE SUR PLACE
SERVICE RENDU TOUT DE SUITE

POUR + D’OUTILS
DEVIS SUR DEMANDE
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(par dents)

Coupe ongle
Pince coupante

 MANUCURE

3€
5€


